O, edip bir zattır, âlimdir, hattattır, aklî' ve
naklî ilimleri bilir; 1711'de Defteri Hâkânî katibi
olmuş, Damad İbrahim Paşa devrini yaşamış,
onun arapça ve farsçadan terceme için kurduğu
30 kişilik heyete o da dahildir. 1737'de Kethü­
dayı Sadr-ı Âli olmuş, devletin muhtelif kademe­
lerinde hizmet yapmış, en son Bosna Valisi tayin
edilmiş, oraya giderken yolda vefat etmiştir
(1751).

Camii 1157 H./1744 M. yılında tamamlandı.
Damad İbrahim Paşa'nın Nevşehir'de yaptırdığı
camie pek benzer. Vakfiyesinin orijinal nüshası
Şumnu Cemaatı İslâmiye kasasında mahfuzdur.
Güzel bir yazıyla yazılmış olup, müzehheptir.
Tescil edilmiş olup, Vakıflar Genel Müdürlüğü,
Harameyn: 4 (737) no.lu defterde sureti kayıtlıdır.